
                    Jak usnadnit dětem vstup do 1. třídy?
                      Půjdu do školy, nebo ne?

           Trápí Vás něco, nevíte si s     něčím rady, 
přemýšlíte o odkladu povinné školní docházky nebo 
chcete využít možnosti předčasného nástupu do 1. 
třídy ZŠ pro Vaše dítko?

Zveme všechny rodiče předškoláků obou budov naší MŠ -z 
bílé,zelené a oranžové třídy, kteří mají zájem, na povídání s     paní 
psycholožkou PhDr.Radmilou Pikorovou, ( z Pedagogicko-psychologické 
poradny v Benešově), které bude v naší MŠ

 Ve středu 10.ledna 2023 od 15.30 hodin  v 
sále MŠ Pražská 
Účelem této schůzky je :

 Seznámit rodiče, jaké znalosti a dovednosti by dítě mohlo a 
také mělo zvládat před vstupem do 1.třídy ZŠ
  

 Vysvětlíme si pojmy :  školní, psychická, fyzická a 
sociální zralost + školní připravenost

 Budeme mít možnost se poradit s odborníkem, pokud 
váháte , zda dítě dát do školy nebo pokud nad něčím 
přemýšlíte

 Jak se v 1. třídě s dítětem připravovat, jak dítě 
motivovat, nepřetěžovat,aj.

 Krátké povídání si pro Vás připraví i  p.učitelka ze  ZŠ 
Pyšely, která  Vám předá informaci  k Zápisu i nástupu 
do 1 třídy…

 Prosíme rodiče, přijďte na tuto schůzku bez dětí.



                     


